

## Norion Bank har emitterat sin första gröna obligation

### **Norion Bank AB har emitterat en första senior icke-säkerställd obligation om 700 MSEK inom ramen för sitt gröna finansieringsramverk.**

Norion Bank AB har emitterat en grön, senior icke-säkerställd obligation om 700 MSEK. Obligationen har en löptid om 2 år, med förfall i september 2026, och kommer att noteras på Nasdaq Stockholms Sustainable Bond Market.

Emissionslikviden kommer, i enlighet med Norion Banks etablerade gröna finansieringsramverk, användas till att finansiera verksamheter som kvalificerar under ramverkets uppsatta kriterier. Syftet är att finansiera gröna projekt och aktiviteter såsom hållbara fastigheter med hög energieffektivitet, hållbara transporter och anpassning till en cirkulär ekonomi.

– Med fokus på finansieringslösningar för medelstora företag vill vi bidra till att skapa hållbar tillväxt i Norden. Att kunna emittera en grön obligation är en direkt effekt av vårt arbete med att integrera hållbarhet i vår verksamhet, inklusive framtagandet av vårt gröna ramverk. Detta kommer att stärka bankens konkurrenskraft och påskynda ytterligare klimatåtgärder genom grön finansiering, säger Martin Nossman, vd, Norion Bank.

Med ramverket är Norion Bank positionerad att fortsätta emittera gröna obligationer för att främja FN:s mål för hållbar utveckling. Ramverket har utvecklats i enlighet med 2021 ICMA Green Bond Principles (GBP). ISS ESG genomförde en oberoende granskning av ramverket. Det gröna ramverket och second party opinion finns på Norion Banks [webbsida](#).

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Martin Nossman, vd

Telefon: +46 70 330 26 75

E-post: [martin.nossman@norionbank.se](mailto:martin.nossman@norionbank.se)

### **Om Norion Bank**

Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska finansieringsbanken inom de utvalda segmenten.

Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm.

## Bifogade filer

[Norion Bank har emitterat sin första gröna obligation](#)